
                                                                                                                  
Uchwała nr 750/148/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r.poz. 595, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Wojtysiak – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

w Goleniowie do zawarcia umowy pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 w Goleniowie a Wojskową 

Akademią Techniczną, dotyczącej udziału w projekcie w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. Poprawa jakości 

kształcenia, Poddziałanie 3.3.4. Modernizacja treści i metod kształcenia – projekty 

konkursowe pt. ,,Z Wojskową Akademią Techniczną nauka jest fascynująca” 

UDA POKL.03.03.04-00-110/12-00 oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych 

z wykonywaniem wymienionej umowy, z wyjątkiem uznawania długu. 

2. Treść dokumentu pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie 

oraz Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

                                                                    

              Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z zamiarem zawarcia umowy pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 w Goleniowie 

a Wojskową Akademią Techniczną dotyczącej udziału w projekcie w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. 

Poprawa jakości kształcenia, Poddziałanie 3.3.4. Modernizacja treści i metod kształcenia – 

projekty konkursowe pt. ,,Z Wojskową Akademią Techniczną nauka jest fascynująca” UDA-

POKL.03.03.04-00-110/12-00 oraz wykonania umowy nieodpłatnego przekazania zestawu 

interaktywnego w terminie i na zasadach określonych we wskazanej wyżej umowie istnieje 

konieczność udzielenia przez Zarządu Powiatu w Goleniowie stosownego pełnomocnictwa 

dla Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

 

 

 
Opracowała; Anna Mioduska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 750/148/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 Na podstawie 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie upoważnia Panią 

Małgorzatę Wojtysiak – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie do zawarcia umowy 

pomiędzy Zespołem Szkół nr 1 w Goleniowie a Wojskową Akademią Techniczną, dotyczącej 

udziału w projekcie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet III Wysoka 

jakość systemu oświaty, Działanie 3.3. Poprawa jakości kształcenia, Poddziałanie 3.3.4. 

Modernizacja treści i metod kształcenia – projekty konkursowe pt. ,,Z Wojskową Akademią 

Techniczną nauka jest fascynująca” UDA POKL.03.03.04-00-110/12-00 oraz do 

dokonywania wszelkich czynności związanych z wykonywaniem wymienionej umowy, 

z wyjątkiem uznawania długu. 

 

Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 

 

Oprócz przypadków wynikających z prawa cywilnego pełnomocnictwo niniejsze 

wygasa z chwilą odwołania pełnomocnika z funkcji Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 

w Goleniowie bądź z chwilą wygaśnięcia tej funkcji.  

 

  

          

 

 

         


